a atual redação, submete-se a aprovação do cálculo de revisão de preços a título
provisório, referente à empreitada referida em epígrafe, adjudicada à Nova Gente
– Empreitadas, S.A.

Apresenta-se em anexo o 1º cálculo de revisão de preços provisório, com o valor
de 8.470,36 € (oito mil, quatrocentos e setenta euros e trinta e seis cêntimos), ao
qual acresce o valor do IVA.

Deverá ser solicitado à Divisão Financeira que este valor seja cabimentado e
comprometido, para cumprimento do circuito da assunção de despesas.

À consideração superior.

O assistente técnico